—15877 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEIJ)

w Warszawie, ul. Ciepta Nr, 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, da, 9 pazdziernika 1928 r. L. 1139.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, oile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 33282-1V-28. Kociuba Mikotaj, s. Jana i Anny z Zotynskich,
ur. 21. 11. 1892 r. w Tarnopolu, tamze przynal., wyzn. gr.-kat., absol-
went gimn., wzrost wysoki, wlosy c.-blond, twarz pociagta, policzki zapa-
dnigte, oczy piwne, nos =zadarty, osk. z §§ 58 cz. 1-b. c. i 59 cz. 1-b.
L119 l;’ 2;8>osz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. 1, nr. Vr. 634-28 z dnia

. 9. r.

2. 33283-1V-28. Bilyj Michat, s. Stefana i Anny, ur. w 1882 r. w
Berezowicy wielkiej, pow. tarnopolskiego, wyzn. gr.-kat., krawiec, wzrost
sredni, wlosy blond, oczy niebieskie, osk. z §§ 58 cz. 1b. c. i 59 cz. I-b.
1119 l;., 2[8)052. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. L nr. Vr. 634-28 z dnia

. 9. .

3. 33284-1V-28. Wachs Efroim, s. Mozesa i Seldy, ur. 9. 1.1892 r.
w Zatozcach, pow. Zbordéw, ost. zam. w Tarnopolu przy ul. Tarnowskiego
19, wyzn. mojz., kupiec, wzrost $redni, wtosy blond, oczy niebieskie,
osk. §§ 58 cz. 1-b. c. i 59 cz. 1-b, posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu,
oddz. 1, nr. Vr. 634-28 z dn. 19. 9. 28 r.

4. 33285-1V-28. Wawriw Eljasz, s. Andrzeja i Marji, 1 25, ur. w
Proniatynie, pow. tarnowskiego, wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, stolarz,
wzrost 170 cm., silnej budowy, brunet, twarz okragta, osk. z §§ 58 cz!
I-b. c. 159 cz. I-b. u. k., posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. I, nr
Vr. 634-28 z dn. 19. 9. 28 r.

5. 33286-1V-28. Ordynans llko, s. Andrzeja i Eudokji ze Steckow,
ur. w 1900 r. w Hluboczku, pow. tarnopolskiego, wyzn. gr.-kat., rolnik,
osk. z §§ 58 cz. 1-b. c. 1 59 cz. 1-b. u. k., posz. przez Sad Okr. w Tar-
nopolu, oddz. I, nr. Vr. 634-28 z dn. 19. 9. 28 r.



- 15878—

6. 33287-1V-28. Tymoczko Iwan, s. Demka 1 Warwary z Klosow-
skich, ur. w 1903 r. w Iwaczowie dolnym, pow. tarnopolskiego, wyzn.
gr.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 167 cm., wysmukly, wlosy 8i°nd’
twarz pociagla blada, czoto wysokie, oczy szare duze, osk. z §3 58 cz-
lb c. 159 cz. 1-b. u k,, posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. 1, nr.

. 634-28 z dn. 19. 28 r. , nQ

7. 33288-1Y- 28 ‘Duszenko Hryé, s. Ofeksy i Marji, 1 28, wyzn.
gr.-kat., rolnik, wzrost $redni, szatyn, nos maly, wasy strzyzone, osk.
z §§ 58 cz. 1-b. ¢. 1 59 cz. 1b. u. k., posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu,
oddz. 1 nr. Vr. 634-28 z dn. 19. 9. 28 r. ..

8. 33289-1V-28. Hajda flnna, c.. Lukasza 1 Marji z Hrycajow,
1. 25, ur. w Proniatynie, tamze przyn.,wyzn. gr.-kat., wzrost wysoki, sil-
nej budowy, szatynka, cera biata, nos duzy gruby, osk. z §§ 58 cz. 1-b.c.
i 59 cz. 1-b. u. k., posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. 1 nr. Vr.
634-28 z'dn. 19. 9. 28 r. . .

9. 33428-1V-28. Biernacki Jan, s. Franciszka 1 Petroneli, 1 bo,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Wilenskiej 43, wzrost $redni, oczy nie-
bieskie, nogi patakowate, osk. z art. 442 cz. 11 448 k. k.,posz. przez
Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, nr. 1 Z. K 80-28 z dn. 21. 9. * r,
w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Siedlcach do dysp. powyz. Sadu.

10. 33429-1V-28. Stankiewicz Edward, s. Klemensa i Klementyny,
1 23, st. mieszk. Kowla, ost. zam. w Brzesciu n/Bugiem przy ul. Pio-
trowskiej 8, wzrost w.-Sredni, szatyn, twarz pociggla, oczy bure wpad-
nigte, nos dlugi, wasy strzyzone,nosi baczki, osk  z art. 440 i 448 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. G.25-28 z dn. 21. 9-28r.

11. 33430-1V-28. Jungierman Symcha Binem, s. Szulima i bury
Ruchli, 1. 26, ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Elektoralnej 49,
wzrost wysoki, wtosy c.-blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. zart.
89 Ust. z dn. 23. 5. 24 r, posz. przez Sad Okr.w Warszawie, wydz. 1l
karny, sekc. 3, nr. 3. K 741 -27 z  on, 19. 9.28 .

12, 33435-1V-28. K010d21e_|czyk Jozef, 1 21, ur. w PrzemysSlu,
tamze ost. zam. na Krzemiencu nr. 21, wyzn. rz.-kat., wyrobnik, osk. z g§
171 173, 174 cz. 1la i 176 cz. lle u. k., posz. przez Izb¢ Radng Sadu
Okr. w Rzeszowie, nr. Vr. 2163-28 z dn. 20. 9. 28 r.

13. 33437-1V-28. Helmchen Ewald, ur. 28. 2. 1907 r. w Pawlo-
wicach,'pow. poznanskiego, tamze ost. zam., osk.'o kradziez, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 3. J. 1501-27 z dn. 30. 8. 28 r,
w razie ujecia odstawi¢ do wiegzienia w Bydgoszczy, o czem niezwlocz-
nie pow1adomlc 1}3\9W§/z Pro-ra. ) o

33468- Szczepaniak Edmund, s. Mikotaja i Heleny, ur.
w 1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Rawskiej 11, wzrost
w-$redni, szczupty, brunet, twarz pociagla ospowata, nos duzy, osk.
i 'art 102 cz 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIl
karnv' sekc. L ‘K, nr. VIIL 1. K 206-28 z dn. 19. 9. 28 r.

15. 33469-1V-28. Makarski Jan, s. Grzegorza i1 Katarzyny, ur
w 1897 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dworskiej 7, wzrost 168 cm.,



-15879-

krepy, wlosy c.-blond, oczyszare,csk. o falszerstwo, posz.Pro-ra Sadu Okr
w Warszawie, nr. K 4277-28 z dn. 25. 9. 28 r.

16. 33470-1V-28. Kozuszek Fiszel, s. Szlamy i Gitli, ur. 1893 r. w Lod:
tamze ost. zam. przy ul. Kielbucha 4, wzrost Sredni, tegi, wlosy blond,
twarz owalna, oczy niebieskie, uszy odstajgace, chéd wolny, osk. o fal-
szerstwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 4320-28 z dn
25. 9. 28 r.

17. 33471-1V-28. Wajnsztajn Moszek, s. Jakoba i Chai, ur. w 1886r.

w Lodzi, tamze ost. zam, przy ul. Kielbucha 4, wzrost wysoki, szczu-
ply, twarz pociagla, oczy piwne, osk.o falszerstwo, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 4320-28 z dn. 25. 9. 28 r.

18. 33472-1V-28. Lewenstein Iser Srul, s. Berka i Sury,ur. 1899 r 5 2
ost. zam. w Warszawie przy ul. Twardej 8, wyzn. mojz., wzrost wysoki, wlosy
blond oczy niebieskie, u prawej reki wskazujacy palec krétszy, osk.
nr¢“iK. 4351-28 4n 25% % ~' ~ A A ° kr' "

19. 33473-1V-28 Rauchman Jakob Wolf, s, Moszka i Ruchli, 132,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Twardej 16, wyzn. mojz., wzrost Sredni',
twarz pociagla, szatyn, oczy ciemne, nosi binokle, osk. o oszustwo i fal-
szerstwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 4109-28
z dn. 25. 9. 28 r.

20. 33279-1V-28. Kapral Franciszek, s. Walentego, 1 23, ost. zam.
w Parcicach, gm. Czastary, pow. wielunskiego, osk. z art. 581 k. k,, posz
Brzzesz l‘Sad P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K. 1449 z dnia 17.

n* 33280-1/-28. Olechnowicz Stanislaw, s. Wincentego i Anny,
i. 2U, ost. zam. we wsi Stymonie, gm. kucewickiej, osk. z art. 581 k. k.
posz. przez Sad P. w Oszmianie, nr. K 992-28 z dn. 20. 9. 28 r.

22. 33281-1V-28. a) Sierpien Franciszek, s. Michala iPauliny, 1.33,
stal. mieszk. os. Firlej, pow. iubartowskiego, ost. zam. w Trzebieszowie,
pow. lukowskiego, wzrost Sredni, wlosy blond, twarz pociagla, oczy nie-
bieskie, b) Baczek Jan, 1 29, ost. zam. w folw. Halasy, pow. radzy-
minskiego, wzrost Sredni, wlosy blond kedzierzawe, osk. z art. 581 k. k.
posz. przez Sad P. w Miedzyrzecu, nr. 133 z dn. 22. 9. 28 r

20S°'IV'28° Lawrynowicz Wladyslaw, s. Antoniego i Wandy,
urii = - r'' ost’ 2arn- w “karzysku-Kamiennej.urz¢edn. Dyr. Kol. na
st. Skarzysko, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kamiennej,
okr. radomskiego, nr. K. 2436-28 z dn. 18. 9. 28 r.

33435-1V-28. Falkowski Antoni, s. Kazimierza i Julji, 1 23
mieszk. BrzesScia n.-B., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzes$ciu
n.-B., sekc. karna, nr. 12077 z dn. 22. 9. 28 r.

25. 33467-1V-28. Klinger Zygfryd, ur. 16. 8. 1906 r. w Nowej
Tucholi, tamze ost. zam., dekarz, osk. z §§ 223, 242, 47 1 74 k. k. posz
przez Sad Pow. w Tucholi, ur. 2. D. 212-28 z dn. 22. 9. 28 r.

* M 26° 33443;1v28- Ciemieniewski Roman, szer. 52 p. p., s. Emila
i Marjanny, ur. 30. 1. 1905 r. w Sosnowcu, pow. bedzinskiego, piekarz,



— 15880 -

wzrost 164 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk.
z art. 53 k. kw., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. V, nr.
Ko. 678-28 z dn. 22. 9. 28 .

27. 33446-1V-28. Borowski Jozef, kapr. 65 p. p., s. Antoniego,
ur. 14. 11. 1904 r. w Miechninie, pow. Kartuzy, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost 164 cm., wtosy blond, oczy nie-
bieskie, mowi po polsku i niemiecku, osk. z art. 53 1 120 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. Ko. 849-28 z dn. 21. 9. 28 1.

28. 33447-1V-28. Kortas Bronistaw, ul. 18 p., s. Jozefa i Marji,
ur. 7. 12. 1905 r. w Sierostawiu, pow. Swiecie, przynal. do Wielkiego
Komorska, pow. Swiecie, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, handlarz, wzrost
166 cm., szatyn, oczy piwne, moéwi po. polsku i niemiecku, osk. z art.

53 1 120 k, k. w.,posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. KO.
852-28 z dn. 21. 9. 28 1.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wladzy poszukujacej 1 zawiadomi¢c Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

29. 33183-1V-28. M agierek Bogustaw, syn Piotra, 1 24, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Chmielnej 98, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w War-
szawie, nr. W. 1171-28 z dn.21. 8. 28 r.(Urz. Si. m. st. Warszawy,
nr. 34449-28 zdn. 20. 9. 28r); w razieujecia osadzi¢ w wigzieniu
w Warszawie przy ul. Danitlowiczowskiej 7 do dysp. powyz. Pro-ra.

30.  31717-1V-28. Gilewski Kazimierz, syn Franciszka, . 36, ur.
w Bialymstoku, tamze ost. zam. przy ul. Wiatrakowej 10, wzrost $redni,
krepy, wlosy blond, posz. za defraudacj¢ przez Orz. SI. w Bialymstoku,
nr. 3820-28 z dn. 12. 9. 28 r.; wrazie ujecia odstawi¢ po silng eskorta
do* Wydz. SI. wBialymstoku do nr.7616-7693 z dn. 8. 9. 28 r.

31.  33278-1V-28. Jcsffa Sebastjan, syn Szmula Gecla i Riwoli, ur.
26. 4. 1903 r., w ost. zam. w Warszawie przy ul. Wspdlnej 3-a, posz.
za uchylanie si¢ od sl. wojsk, przez Komis. Rz. na m. st. Warszawg, oddz.
spr. wojsk., nr. 4053-28., ) s s s

32, 33292-1V-28. Zelechower Chaim, s. Icka Jakoba i rajgi, ur.
16. 1. 1901 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Muranowskiej 34,
wyzn. mojz., litograf, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, nr. Ko. 817-28 z dn. 24. 9. 28 r. .,

33. 33293-1V-28. Pustelnik Pawel, szer. 2 p. lotn., syn Franciszka
i Marji, ur. 9. 9. 1907 r. w Urbanowiczach, pow. Pszczyna, tamze ost.
zam., wyzn. rz.-kat., $lusarz, posz. za kradziez i samowolne oddalenia si¢
przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. KO. 765-28 z dn. 22. 9. 28 r.

34. 33294-1V-28. Nalewajko Antoni, s. Daniela i Eudokji, ur. £
6.

1904 r. w Kuczewie, gm. Motol, pow. drohiczynskiego, tamze ost. zam.,

wyzn. prawosl., rolnik, wzrost 168 cm., szatyn, twarz owalna, oczy



— 15881 —

niebieskie, posz. za przest. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574 cz. 1k. k.
przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu, n.-B., nr. K. O. 366-28 z dn. 21.9. 28.

3s. 33432-1V-28. Taras Leon, s.Jana i Jozefy, ur. 14. 3. 1910 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Wolskiej 129, wyzn. rz..kat.,

robotnik, posz. przez 22 Komis. P. P. m. st. Warszawy, nr. 1986-2028-K-
28 z dn. 24. 9. 28 r.

36. 33433-1V-28. Smolinski Jan, s. Stanistawa i Jozefy, ur. 14.10.

1910 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Gorczewskiej 79, wyzn. rz.-kat.,
ogrodnik, posz. za kradziez przez 22 Komis. P. P. m. st. Warszawy,
1289-K-28-126333-12687-28 z dn. 24. 9. 28 n

37. 33434-1V-28. Drozdowska Franciszka, ur. 9. 1. 1905 r.

w Tczewie, ost. przebywala w domu poprawcz. w Chojnicach, posz. za

kradziez przez 22 Komis. P. P. m. st. Warszawy, nr. 2005-2009-28 z dnia
24. 9. 28 r.

38. 33438-1V-28 _Wisniewski Bernard, ur. 11. 5. 1911 r. w Chel-

mnie, posz. przez zaklad wychowawczy w Chojnicach, nr. 6164-28. (Grz.
SI. w Toruniu, nr. 5312-28 z dn. 21. 9. 28 1.

39. 33439-1V-28. Kapecki Stanistaw, s. Ludwika i Franciszki, ur
24. 1. 1891 r. w Nowym Saczu, ost. zam. w Tczewie przy ul. Kaszub-
skiej 7, komornik, wzrost 170 c¢cm., wlosy c.-blond, oezy niebieskie, posz;

za sprzeniewierzenie przez Sad P. w Tczewie, nr. 4. G. 233-28. (Grz. Sl
w Toruniu, nr. 5207-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

40. 33440-1V-28. Prochowska Wtiadystawa, c. Jozefa i Marjanny
z Brzeskich, ur. 23. 3. 1909 r. w Oweczarkach, pow. Grudzigdz, posz. za

kradziez przez WydzSl. w Grudzigdzu,nr. 189-K-28. (Grz. Sl. w Toruniu,
nr. 5234-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

41. 3344MV-28. Pawelczyk Brunon, s. Juljusza i Otylji z Baldow*
skich, ur. 28. 10. 1900 r. w Wejherowie, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost
168—170 cm., wilosy c.-blond, twarz okragla, nos gruby, posz. za pod-

palenie przez Pow. Kom. P. P. w Wejherowie, nr. 4023-28. (Grz. SI. w To-
runiu, nr. 4138-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

42. 33442-1V-28. Sawicki Andrzej, syn Jakdéba i Tatjany, ur. 10.
8. 1905 r. w Lukowku, gm. Bukowa, pow. chelmskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. prawost., rolnik, wzrost 154 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy
siwe, posz. za przest. z art. 53 i 121 ki k. W oraz art. 574 cz. 1 k. k,
przez Wojsk. Sad Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 312-28 z dn. 24. 9. 28 r.

43. 33444-1V-28. Tomaszewski Mieczystaw, strz. 3 p. strz. konn.,
s. Marcelego 1 Bronistawy, ur. 8. 12. 1906 r. w Warszawie, tamze ost.
zam. przy ul. Pawiej 92, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost
173 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy szare, posz. za dezercje
(popetn. 17. 9i 28 r.) przez Szwadron K. M. 3 p. strz. konn. w Wolko-
wysku, nr. 267-28 z dn. 20. 9. 28 r.

44. 33445-1V-28. Matecki Henryk, strz.

3 p. strz. konn., syn
Ludwika 1 Weroniki, ur. 23. 4.

1906 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy



—15882—

ul. Nowolipie 16, wyzn. rz.-kat., zonaty, krawiec, wzrost 176 cm., wlosy
blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, posz. za dezercje (popetn. 17. 9.
28 1.) przez Szwadron M. K. 3 p. strz. konn. w Wotkowysku, nr. 267-28
z dn. 20. 9. 28 r.

Ustalenia miejsce pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres osob nast¢pujacych 1 zawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczb¢ i pozycj¢ Gazety Sledczej.

45. 33291-1V-28. Koztowski Konstanty, s. Stanistawa, 1.36, mieszk.
Swistoczy, pow. wolkowyskiego,  wyzn. rz.-kat., handlarz, osk. z art. 574
i 581 cz. 1k. k.—Sad P. w Biatowiezy, nr. K. 4485-25 =z dn. 20. 9. 28 r.

46. 33203-1V-28. Radczenko Piotr, s. Joachima, 1 33, ozeniony
z Zofja z Kepskich Radczenko, ost. w 1924 r. zam. w Winnicy, z. kijow-
skiej (Ukraina sow.) — Konsytorz Ewang.-Ref. w Wilnie, ul. Zawalna 11.

47. 33203-1V-28. Grabowski Jan Ferdynand, s. Aleksandra i Wa-
lerji z Gondéw, ur. w 1895 r., ozeniony z Kazimierg Stanistawa z Wita-
nowskich Grabowska, ost. w 1926 r. zam. w Irkucku (Rosja sow.),—Kon-
systorz Ewang. Reformowany w Wilnie, ul. Zawalna 11.

48. 33203-IV-28. Sotoniewiczowa Zofja z Zakrzewskich,
c. Ryszarda i Marji, 1. 47, zona Kazimierza Soloniewiczg, ost. w 1923 r.
zam. na st. Szczurowo Moskiewsko-Kazanskiej Kolei Zelaznej—fabryka
cementu (Rosja sow.)—Konsystorz Ewang.-Reformowany w Wailnie, ulica
Zawalna 11.

49. 33230-1V-28. Bielecki Jan, s. Jozefa i Marjanny, ur. 20. 10.
1901 r. w Przeciszewie, gm. Kleniewo, pow. ptockiego, tamze ost. zam.—
P. K U. w Plocku, nr. 25827-27 z dn.31. 12. 27 r. (Starostwo Plockie,
nr. 384 z dn. 20. 9. 28 r.)

50. 33257-1V-28. Janusz Jakodb, s. Jozefa i Marji, ur. 12. 5. 1895 r.
w Lutczy, pow. Strzyzoéw, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat,, robotnik, osk.
o uchylanie si¢ od zebr. koritr.—Starostwo w Strzyzowie, nr. 15183-28.
(Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1787-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

51. 33258-1V-28. Chmura Jan, s. Ludwika i Rozalji, ur. w 1895 r.
w Gliniku, pow. Strzyzow, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., osk. o uchy-
lanie si¢ od przegl. wojsk.—Starostwo w Strzyzowie, nr. 15180-28. (Pow.
Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1788-28 dn. 21. 9. 28 r.)

52. 33259-1V-28. Stec Wojciech, s. Jozefa i Stanistawy, ur. 27. 2.
1895 r. w Pstragowej, pow. Strzyzoéw, tamze ost. zam., osk. o uchylanie
si¢ od zebr. kontr.—Starostwo w Strzyzowie, nr. 15179-28. (Pow. Kom.
P. P. w Strzyzowie, nr. 1789-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

53. 33260-1V-28. Malinowski Piotr, s. Kazimierza i Anieli, ur. 22.6.
1895 r. w Koztéwku, pow. Strzyzow, tamze ost. zam., wyzn, rz.-kat., osk.
o uchylanie si¢ od zebr. kontr. — Starostwo w Strzyzowie, nr. 15178-28.
(Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1790-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

54. 33261-1V-28. Czernerowski Stanistaw, s. Piotra i Anieli, ur.
w 1895 r. w Zaborowie, pow. Strzyzow, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,



-15883-

osk. o uchylania si¢ od zebr. kontr.—Starostwo w Strzyzowie nr. 15177-28.
(Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1791-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

55. 33262-1V-28. Bednarz Michat, s. Jana i Marji, ur. w 1895 r.
w Jaworniku, pow. Strzyzow, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., osk. o uchy-
lanie si¢ od przegl. wojsk.—Starostwo w Strzyzowie, nr. 15176-28. (Pow.
Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1792-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

56. 33263-1V-28. Dziok Stanistaw, ur. 30. 12. 1895 r. w Jaworni-
ku, pow. Strzyzow, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., osk. o uchylanie si¢
od zebr. kontr.—Starostwo w Strzyzowie, nr. 15175-28. (Pow. Kom. P. P.
w Strzyzowie, nr. 1793-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

57. 33264-1V-28. Btazejowski Jan, s. Walentego i Marji, ur. 14. 2.
1895 r. w Kalsmbinie, pow< Strzyzéw, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
rolnik, osk. o uchylanie si¢ od zebr, kont.—Starostwo w Strzyzowie, nr.
15174-28. (Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1794-28 z dn. 21.9. 28 1.)

58. 33265-1V-28. Furman Jan, s. Stanistawa i Antoniny, ur. w 1895 r.
w Wysokiej, pow. Strzyzéw, tamze ost. zam., osk. o uchylanie si¢ od
zebr. kontr. — Starostwo w Strzyzowie, nr. 15185-28. (Pow. Kom. P. P.
w Strzyzowie, nr. 1769-28 z dn. 21. 9. 28 r1.)

59. 332606-1V-28. Godek Jozef, s. Marcina i Tekli, ur. 2. 2. 1895 r.
w Gliniku gérnym, pow. Strzyzow, wyzn* rz.-kat., osk. o uchylanie si¢ od
zebr. kontr. — Starostwo w Strzyzowie, nr. 15190-28. (Pow, Kom. P. P.
w Strzyzowie, nr. 1779-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

60. 33267-1V-28. Pilecki Stefan, s. Antoniego i Wiktorji, ur. 25. 12.
1895 r. w Gwoznicy gornej, pow. Strzyzoéw, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat., osk. o uchylanie si¢ od zebr. kontr. — Starostwo w Strzyzowie,
nr. 15192-28. (Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1781-28 zdn.21.9.28r.)

61. 33268-1V-28. Szaro Jacenty, s. Michata i Marji, ur. w 1897 r.
w Godowej, pow. Strzyzow, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., osk. o uchy-
lanie si¢ od zebr. kontr. — Starostwo wStrzyzowie, nr. 15195-28. (Pow.
Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1782-28z dn, 21. 9. 28 r.)

62. 33269-1V-28. Kurynskl Jozef, s. Wojciecha i Tekli, 12. 2. 1895 r.
we Lwowie, ost. zam. w Wisniowej, pow. Strzyzow, osk. o uchylanie si¢
od zebr. kontr. -Starostwo w Strzyzowie, nr. 15195-28. (Pow. Kom. P. P.
w Strzyzowie, nr. 1783-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

63. 33270-1V-28. Szopa Jan, s. Jakoba i Ludwiki, ur. w 1902 r.
w Ameryce, ost. zam. w Lubli, pow. Strzyzéw, wyzn. rz.-kat., osk. o uchy-
lanie si¢ od przegl. wojsk.—Starostwo w Strzyzowie, nr. 15198-28. (Pow.
Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1784-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

64. 33271-1V-28. Berger Markus Meilech, s. Menascha i Rywki, ur. 28,
12.1902 r. w Czudcu, pow. Strzyzoéw, ost. zam.w Ropczycach, wyzn. mojz.,
osk. o uchylanie si¢ od przegl. wojsk. — Starostwo w Strzyzowie, nr.
15188-28. (Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1786-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

65. 33272-1V-28. Nowak Franciszek, s. Jakéba i Marji, ur. 3. 10.
1895 r. w Godowej, pow. Strzyzow, wyzn. rz.-kat., osk. o uchylanie si¢
przegl. wojsk. — Starostwo w Strzyzowie, nr. 15189-28. (Pow. Kom. P.
P. w Strzyzowie, nr. 1785-28 z dn. 21. 9. 28 r.)



— 15884-

66. 33273-IV-28. Strick Herman, s. Leiby i Sary, ur. 12. 11. 1890 r.
w Pstragowej, pow. Strzyzow, tamze ost. zam., wyzn. mojz., osk. o uchy-
lanie si¢ od zebr. kontr. — Starostwo w Strzyzowie, nr. 15583-28.( Pow.
Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 1799-28 z dn. 22. 9. 28 r.)

67. 33295-1V-28. Milosz Bolestaw, s. Franciszka i Agnieszki, ur.
20. 8. 1904 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Dolnej 27, wzrost 165
cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z § 138 k. k. w.
iart. 581 p. 112 k. ki — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lodzi, nr. OS.
582-28 z dn. 17. 9. 28 r.

68. 33296-V1-28. Gorski Stanistaw, s. Jozefa i Anny, ur. 27. 12.
1901 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Szkolnej 25, wilosy c.-blond,
twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z § 92 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Lodzi, nr. OS. 92-28 z dn. 17. 9. 28 r.

69. 33297-1V-28. Hoffman Stefan, s. Karola i Emmy, ur. 6. 12.
1901 r. w Lodzi, tamzeost. zam. przy ul. Ks.Brzoski 63, wzrost 158 cm.,
wlosy c.-blond, twarz podtuzna, oczy niebieskie, osk. z § 92 kk. w. —
Ofic. Sad. Wojsk. Rej. w Lodzi, nr. OS. 246-28 z dn. 17. 9. 28r.

70. 33298-1V-28. Fromen Chil Majer, s. Abrama Icka i Rywki, ur.
w 1890 r. w Alesandrowie (rodzice zam. w Lodzi przy ul. Zgierskiej 44),
handlarz, osk. z § 92 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej.wkodzi,
nr. OS. 483 z dn. 17. 9. 28 r.

71. 33431-1V-28. Zwierzchowski Waclaw, s. Michata, 1 30, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Wolskiej 102, osk. z art. 581 cz. 1k k. —
Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2266-28 z dn. 24. 9. 28 1.

Odwolania.

72. 32508-1V-28. Glina Jan, posz. G. Sl. 374 poz. 28 — z powodu
umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. KO. 426-24 z dnia
13. 9. 28 r.

73. 26295-1V-28. Geron Jozef, posz. G. Sl 1119 poz. 28—ujety.—
Wojsk. Sagd Okr, we Lwowie, L. KO. 542-28 z dn. 13. 9. 28 .

74. 20927-1V-28. Blaszezyk Antoni, posz. G. Sl 1106 poz. 35 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 161-28 z dn. 14. 9. 28 r.

75. 27515-1V-28. Domostaj Stanlslaw posz. G. Sl 1112 poz. 37—
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., L. KO. 332-28 z dn. 14. 9. 28 1.

76. 32171-1V-28. Czuba Jozef, posz. G. Sl 1134 poz. 26—ujety.—
Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Wilnie, L. KO. 385- 28 z dn. 15, 9. 28 .

77. 21299-1V-28. Hajduczek Jan, posz. G. SI. 1107 poz. 85. -
Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. KO. 11l 243-28 z dn. 21. 9. 28 r.

78. 33174-1V-28. Czajka Andrzej, posz. G. Sl 381 poz. 44. WOJs}(.
Sad Rejon, w Kaliszu, L. OS. 548-22 z dn. 29. 8. 28 r. (pismo Orz. SL
w Lodzi, L. 5537 z dn. 19. 9. 28 1))

79. 33340-1V-28. Flaum Majer, posz. G. S 908 poz. 34—ujety.—
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. KO. 669-28 z dn. 21. 9. 28 1.



-15885-

80. 8140-1V-28. flnuszczyk Leonard, posz. Q.Sl. 1070 poz. 4 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Ltodzi, Lg. 19-28 z dn. 13. 9. 28 1.

81. 24558-1V-28. Biczel Aleksander, posz.G. SL 1115 poz. 6. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1karny, L. K U 302-28 z dn. 11. 9. 28 1.

82. 19204-1V-28. flkerberg Lajb, posz. G. SI. 1101 poz. 33.—Sad
Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1 1 ZK. 1080-26 z dn.19. 9. 28 r.

83. 26612-1V-28. DawidzonUszer, posz. G. SI. 1120 poz. 12 —
zpowodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Biatej Podlaskiej,L. UK.
276-27 z dn. 15. 9. 28 r.

84. 15895-1V-28. Huber Franciszek Ksawery, posz. G. SIL. 1091
poz. 21 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Bialej Podlaskiej,
L. UK. 32-28 z dn. 15. 9. 28 r.

85. 32977-1V-28. Gorecki Franciszek, posz. G. SI. 736 poz. 19 —
z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r przy Izbie Karnej w Rybniku, L.
2. J. 665-24 z dn. 15. 9. 28 r.

86. 31872-1V-27. Dryjanski Kazimierz, posz. G. Si. 998 poz. 25.—
Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 7. J. 261-26 z dn. 20. 9. 28 r.

87. 5002-1V-28. Fabisiak Stanistaw, posz.G. SL 1060 poz. 22 —
uyjety> — Sad P. 4 Okr. w Biatymstoku, L. K4-28 z dn. 19. 9. 28r

88. 19157-1vV-27. Jablonski Jozef, posz. G. SI. 964 poz. 7—=z po-
wodu amnestji.—Sgd P. 1 Okr. w Pinsku, L. K; 21-26 z dn. 10. 9. 28 r.

89. 32488-IV-28. Duda Franciszek, posz. G. Sl. 576 poz. 55.-Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6238-23z dn. 14. 9,28 r.

90. 32487-1V-28. Bien Wawrzyniec, posz. G. SL. 576 poz.52—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6200-23z dn. 14. 9. 28 r.

91. 32486-1V-28. Glab Wincenty, posz* G. SI. 576 poz. 51 — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6253-23 z dn. 14. 9. 28 1.

92. 32477-1V-28. Golezer Icek, posz. G. Sl 579 poz. 40. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4628-23 z dn. 14. 9. 28 r.

93. 32476-1V-28. Fiedorczuk Zofja, posz. G. SL. 579 poz. 41.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4422-23 z dn. 14. 9. 28 r.

94. 32469-1V-28. Cyryl (nie Cyrol) Ludwik, posz. G. Sl 579 poz.
34. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5548-23 z dn. 14. 9. 28 r.

95. 32509-1V-28. Czupryniak Antoni, posz. G. SL 624 poz. 29 —
ujety. — Sad P. w Lipnie, L. K 299-25 z dn. 10. 9. 28 r.

96. 31985-1V-28. Demczuk Dymitr, posz. G. Sl 887 poz. 42 —
ujety. — Sad P. w Kowlu, wydz. karny, L. K 972-26 z dn. 12. 9* 28 .

97. 23965-1V-28. Flanc Eugenjusz, posz. G. SL. 1115 poz. 91. —
Sad P. w Zdzigciole, L. K 1005-27 z dn. 14. 9. 28 r.

98. 23041-1V-28. Grzyb Piotr, posz. G. SI. 1113 poz. 42 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Zdzigciole, L. K 521-27 z dnia
14. 9. 28 r. ,

99. 23048-1V-28.Czarnul Btazej, posz. G. SL 1113 poz. 41—z  po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Zdzieciole, L. K 520-28 z dnia
14. 9. 28 .



-15886 —

100. 32513-1V-28. Drgzkiewicz Bolestaw, posz. Q. Sl 869 poz.
25 — ujety. — Sad P. w Aleksandrowie Kujaw., L. K 1343-26 z dnia
12. 9. 28 .

101. 11849-1V-28. Dabrowski v. Dabrowicz Zdzistaw, posz. G. Sl
1030 poz. 72. — Sad P. 1 Okr. w Warszawie, L. 453-27 z dn. 29. 8. 28 1.
(pismo Grz. 8. w Warszawie, L. 10073-28, 34790-27 z dn. 14. 9. 28 r.)

102. 11139-1V-28. Chwalib6og-W atrakiewicz Kazimierz Tymoteusz,
posz. G. SI. 1078 poz. 79. — Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. 2904-25
z dn. 22. 8. 28 r. (pismo Grz. Si. w Warszewie, L. 35932-28 z dn. 14. 9. 28 1.)

103. 32514-1V-28. Banachowicz Franciszka, posz. G. Sl. 870
poz. 106. — Sad P. 13 Okr. w Warszawie, L. 533-26 z dn. 22. 8. 28 r.
(pismo Grz. Sl. w Warszawie, L. Kr. 28226-26 z dn. 13. 9. 28 r.)

104. 32516-1V-28. Drzewiecki Stanistaw, posz, G. Sl. 875 poz. 51—
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Kole, L. K. 2438-26 z dn. 14.9. 28 r.

105. 29841-1V-28. Antoniewicz Jan, posz. G. Sl. 551 poz. 102. —
Grz. SI. w Lucku, L. 5490-GS-28 z dn. 23. 8. 28 r.

106. 17202-VI-28. Gitein Jose!, posz. G. SI. 1098 poz. 62 —z po-
wodu umorzenia sprawy. - Grz. Sl w Lodzi, L. 2472-28 zdn. 10.9. 28 1.

107. 14010-1V-28. Dancigier Herszlik, posz. G. SI. 1037 poz. 93.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 3186-27 z dn. 21. 9. 28 r

108. 32979-1V-28. Bankowski Jozef, posz. G. Sl. 817 poz. 88. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6807-24 z dn. 19. 9. 28 r.

109. 32975-1V-28. Gtowacki Jozef, posz. G. 51. 607 poz. 57 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Wierzbniku, pow. ilzeckiego,
L. K 12-26 z dn. 19. 9. 28 1.

110. 32983-1V-28. Debski Feliks, posz. G. Sl 873 poz. 49— z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Wierzbniku, pow. itzeckiego, L. K
4-26 z dn. 19. 9. 28 r.

111.  32983-1V-28. Bodach Wtadystaw, posz. G. SI. 873 poz. 50—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Wierzbniku, pow. ilzeckiego,
L. K 4-26 z dn. 19. 9. 28 .

112. 18473-1V-27. Gol dha mer Sala, posz. G. Sl. 962 poz. 89.—
Sad P. w Bedzinie, L. K. 7-27 z dn. 7. 9. 28 1.

113. 26132-IV-27. Ipszengarber Eljasz, posz. G. Sl 983 poz. 63.—
Sad P. 18 Okr. w Warszawie, L. 444-27 z dn. 22. 9. 28 1.

114. 36173-1V-27. Dorniak Edward, posz. G. Sl. 1008 poz. 43 —=m
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Holszanach, L. K 1521-27 z dn-
19. 9. 28 r.

115. 2995-1V-28. Jadanik Rudolf, posz. G. Sl. 1054 poz. 127. —s
Sad P. w Kowlu, wydz. karny, L. K. 11334-27 z dn. 20. 9. 28 r.

116. 14736-1V-28. Chadzinska Zofja, posz. G. 51. 1089 poz. 43—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, L. K
3276-27 z dn. 21. 9. 28 r.

117. 29276-1V-27. Buchholz Feliks, posz. G. SL 990 poz. 27 -
ujety, —Pro-r Sadu Okr. w Chojnicach, L. 5 J. 247-23 z dn. 14. 9. 28 r.



-15887-

118. 26850-1V-28, Bondar Pejsach, posz. G. 51. 1120 poz. 31 —
ujety.—Sad Okr. w Plnsku wydz. karny, L. ZK. 1151-28 z dn. 20.9. 28 .

119. 17956-1V-28. Jaxa-Chamiec Jozef, posz. G. SI 1097 poz.
5 — z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Lublinie, L. K
1217-28 z dn. 21. 9. 28 r. )

120. 32015-IV-28. Hoffner Herman, posz. G. SL 995 poz. 6—=z po-
wodu darowania kary. — Pro-r Sadu Okr. w Biatymstoku, L. D. 5681-28
z dn. 19. 9. 28 1.

121.  18786-1V-28. Janosik Jozef, posz. G. SI. 1100 poz. 18.-Sad
P. w Lipnie, L. K 1116-27 z dn. 20. 9. 28 r.

122. 14517-1V-28. Drajblat Hirsz, posz. G. Sl. 1089 poz. 48. —
Sad P. 9 Okr. w Warszawie, L. K 2408-28 z dn. 6. 9. 28 r. (pismo Clz
Sl. w Warszawie, L. 15665-28 z dn. 21. 9. 28 r.)

123.  25637-1V-28. Jacyno Jozef, posz, G. Sl. 938 poz. 32. — Sad
P. w Postawach, L. 1418 z dn. 20. 9. 28 r.

124. 33338-1V-28. Jedynak Rdam, posz. G. SL. 887 poz. 123. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4111-26 z dn. 20. 9. 28 r.

125. 33333-1V-28. flstafjew Maksim, posz. G. Sl 815 poz. 72 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Holszanach, L. K 284-25 z dn.
19. 9. 28 r.

126. 33350-1V-28. Aleksandrowicz Michatl, posz. G. SI. 721 poz.
65 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Holszanach, L. K 8-25
z dn. 19. 9. 28 1.

127. 33355-1V-28. Jankowski Franciszek v. Jazowit, posz. G. Sl
720 poz. 88 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Holszanach,
L. K 37-25 z dn. 19. 9. 28 r. )

128. 1327-1V-28. Burakéwna Emilja, posz. G. SL. 1048 poz.
45. - Sad P. w Brzesciu nl5, L. 12073, K2612-27 z dn. 22. 9. 28 r.

129. 23996-1V-27. Gulezynski Jan, posz. G. Sl 977 poz. 70. —
Sad P. w Bedzinie, L. K 877-28 z dn. 11. 9. 28 r. )

130. 7375-1V-28. Daszkiewicz Edward, posz. G. Sl. 1068 poz.
40 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Hoduciszkach, L. K
563-26 z dn. 14. 9. 28 r. '

131.  17767-1V-27. Bojaruniec Daniel, posz. G. SL 960 poz.
102 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Hoduciszkach, L. K
1184-26 z dn. 14. 9. 28 r.

132. 33457-1V-28. Czatkin Grzegorz, posz. G. Sl. 835 poz. 74 —
z powodu amnestji. — Sad P. w Hoduciszkach, L. K. 83-25 z dnia 14.
9. 28 .

133.  4564-1V-28. Haber Jan, posz. G. Sl 1058 poz. 13 — z po-
podu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1IL
3 K 1249-27 z dn. 21. 9. 28 r. )

134. 32874-1V-27. Boniecki Stanistaw, posz. G. Sl. 1053 poz.73 —
z powodu odbycia kary. — Sad Okr. w Warszawie, wydz karny, L. 1IL
2 K z dn. 14. 9. 28 r. (pismo Clrz. SI. w Warszawie, L. 57919-27 z dn,
24. 9. 28 1.



-15888-

135. 33622-1V-28. Frydland Szlama Josek, posz. Q. Sl. 918 poz.
4 — z powodu umorzenia sprawy® — Sad Okr. w Warszawie, wydz,
karny, L. 1IL 3 K 2768-26 z dn. 21. 9. 28 r.

136. 33615-1V-28. Chojnacki Franciszek, posz. G. Sl 937 poz.
40. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W* 2560-26 z dn. 7. 9. 28 r.
(pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 1223-27 zdn. 21. 9. 28 r.)

137. 29789-1V-28. Dmowski Jézef, posz. G. SL 1128 poz. 4 —
ujety. — Sad Okr. w Siedlcach, L. S. 1 ZK. 76-28 z dn. 21. 9. 28 r.

138. 27948-1V-28. Czarnocki Wladystaw, posz. G. SL 1123 poz.
2 — ujety. - Sad Okr. w Siedlcach, L. S. 1 ZK. 57-28 z dn. 21.9.28 r.

139. 35188-1V-27. Niczyporuk Teodor, posz. G. Sl. 1006 poz. 17—
ujety. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. ZK. 1377-27 zdn. 21. 9. 28 1.

140. 35190-1v-27. Bill Srul, posz. G. SI. 1006 poz. 19 — ujety. —
Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. ZK. 1387-27 z dn. 21. 9. 28 r.

141. 32115-1V-28. Fudalski Wiktor, posz. G. SL. 1098 poz. 16. —
Sad Okr. w Piotrkowie, L.ZK. 1862-28 z dn. 22. 9* 28 r.

142. 33360-1V-28. Awerbuch Gabryel, posz. G. Sl. 676 poz. 34 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. Kkarny,
L. K 270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

143. 33360-IV-28. Awerbcuch Masza,posz. G. SI. 676 poz. 35—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 .

144. 33360-1V-28. Arjowicz Leon, posz. G. Sl. 965 poz. 6 —z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-28 z dn. 20, 9. 28 r.

145. 33360-1V-28. Alterman (Alter) Ela, posz. G. Sl 676 poz.
16 z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny,
L. K 270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

146. 33360-1V-28. Alperowicz Jakéb, posz. G. Sl 676 poz. 28 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

147. 33360-1V-28. Azarchin Elja, posz. G. Sl. 676 poz. 23 — z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad OKkr. w Grodnie, wydz. karny, L. K 270-26
z dn. 20. 9. 28 r.

148. 33360-1V-28. Bin Abram, posz. G. Sl 676 poz. 12 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

149. 33360-1V-28. Billak Chaja, posz. G. SL 676 poz. 13 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

150. 33360-1V-28. Boguslawski Zelman, posz. G. Sl 676 poz.
3 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny,
L. K 270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

151. 33360-1V-28. Duchon Morduch, posz. G. SL 676 poz. 17 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.



-15889

152. 33360-1V-28. Etynger Abram, posz. Gaz. Sl. 676 poz. 8 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 1.

153. 33360-1V-28. Fuks Szloma, posz. G. SI. 676 poz. 5 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 1.

154. 33360-1V-28. Gutcajt Aron, posz. G. SIL. 676 poz. 4-z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-28 z dn. 20. 9.28 r. .

155. 33360-1V-28. Gordon Abel, posz. G. SI. 676 poz. 7 “ JL.Po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. Grodnie, wydz. karny, L. K. 270-2
z dn. 20. 9. 28 .

156. 33360-1V-28. Gurwicz Chaim Lejba, posz. G. SL 676 pozi
30—z powodu umorzenia sprawy* Sad Okr. w Grodnie,
L. K 270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

157. 33360-1V-28. Golperin Elja, posz. G. SI. 676 poz. 33 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K.
270-26 z dn. 20. 9. 28 r

158. 33360 IV-28. Grynblat Lejba,posz. G.  SL 676 poz. IB

z powoduumorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. r«
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

159. 33360-IV-28. Gurwicz Mowsza, posz. G.SL. 6/6 poz. 24
z powoduumorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K.
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.
160. 33360-1V-28. Kazdan Hilel, posz. G. SI. 676 poz. 43 — z po-

wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

161. 33360-1V-28. Kesselman Jankiel, posz. G. SI. 676 poz. 32 -
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. r\
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

162. 33360-IV-28. Kesselman Bajla (Bela),
poz 31 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr.
karny, L. K. 270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

163. 33360-1V-28. Kaptanski Gerszon, posz. G. SI. 676 poz. 11—
z powodu umorzenia sprawy.-Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 .

164. 33360-1V-28. Kamieniecki Szochen (lzochor), posz. G. SL
676 poz. 21—z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Grodnie, wydz.
karny, L. K. 270-26 z dn. 20. 9. 28 r

165. 33360-1V-28. Luber6o wna (Libero wna) Hinda, posz. U.51.
676 poz. 1—z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz.
karny, L. K. 270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

166. 33360-1V-28. Lewin Tewel, posz. G. SI. 676 poz. 9 — z po-

wodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Grodnie, wydz, karny, L, K. 270-26
z dn. 20. 9. 28 r.

wydz. karny,

posz. G. SIL. 676
w Grodnie, wydz.



-15890-

167. 33360-1V-28. Lewin Hania (Henia), posz. G, SI. 676 poz.
29 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny,
L. K 270-26 z dn. 20. 9. 23 r.

168. 33360-1V-28. Lister Mojzesz v. Mowsza, posz. G. SIL 676
poz. 36 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz.
karny, L. K 270%*26 z dn. 20. 9. 28 r.

) 169. 33360-1V-28. Rozental v. Rozensztat Beret Barek, posz. G.
SI. 940 poz. 15 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie,
wydz. karny, L. K 270-26 z dn. 20. 9, 28 r.

170. 33360-1V-28. Rozenberg Jankiel, posz. G. SI. 676 poz. 2 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. kamy,
L. K 270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

171. 33360-ivV-28. Wiszluk Elja, posz. G. SL. 676 poz. 6 — z po-
wodu umorzenia sprawv. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 dn. 20. 9. 28 r.

172. 33360-1V-28. Wolm an Tania, posz. G, Sl 676 poz. 10 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 1.

173. 33360-1V-28. Ro6zowski Mowsza, posz. G. Sl 676 poz. 12 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

174.  33360-1V-28. Szmidon Cala, posz. G. SL 676 poz. 14—z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K. 270-26
z dn. 20. 9. 28 1.

175. 33360-1V-28. Raskin Anszel, posz. G. Sl. 676 poz. 15—z po-
wodu wumorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

176. 33360-1V-28. Wilenczyk Jankiel, posz. G. Sl 676 poz. 19 —
z powodu umorzenia sprawy. Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K.
270-26 z dn. 20. 9. 28 .

177. 33360-1V-28. Zejt Fejga, posz. G. Sl 676 poz. 20 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K
270-26 z dn. 20. 9. 28 r.

178. 33360-1V-28. Roskin Jankiel, posz. G. Sl. 676 poz. 26—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K.
270-26 z dn. 20. 9. 28 .

Skorowidz nazwisk.

Akerberg Lajb ~ 82 Astafjew Maksim - 125
Aleksandrowicz Michat — 126 Awerbuch Gabryel - 142
Alperowicz Jakob — 146 Awerbuch Masza - 143
Alterman (Alter) Ela — 145 Azarchin Elja - 147
Antoniewicz Jan — 105 Banachowicz Fran-

Anuszczyk Leonard — 80 ciszka — 103

Arjowicz Leon — 144 Bankowski Jozef — 108



Baczek Jan — 22b
Bednarz Michat — 55
Berger Markus Meilech — 64
Biczel Aleksander — 81
Bielecki Jan — 49
Bien Wawrzyniec — 90
Biernacki Jan — 9
Bill Srul —140
Billak Chaja — 149
Bilyj Michat — 2
Bin Abram — 148
Btaszczyk Antoni — 74
Btazejowski Jan — 57
Bodach Wtadystaw — 111
Bogustawski Zelman — 150
Bojaruniec Daniel — 131
Bondar Pejsach —118
Boniecki Stanistaw — 134
Borowski Jozef — 27
Buchholz Feliks — 117
Burakowna Emilja — 128
Chadzinska Zofja — 116
Chamiec-Jaxa Jozef — 119
Chmura Jan — 51
Chojnacki Franciszek — 136
Chwalibog-Watrakiewicz
Kazimierz Tymoteusz — 102
Ciemieniewski Roman — 26
Cyryl Ludwik — 9%
Czajka Andrzej — 78
Czatkin Grzegorz — 132
Czarnocki Wtadystaw — 138
Czarnul Btazej — 99
Czernerowski Stanistaw — b4
Czuba Jozef — 76
Czupryniak Antoni ~ 95
Dancigier Herszlik — 107
Daszkiewicz Edward — 130
Dawidzon Uszer — 83
Dabrowski v. Dabrowicz
Zdzistaw — 101
Demczuk Dymitr — 96
Debski Feliks — 110
Dmowski Jozef — 137
Domostaj Stanistaw — 75
Dorniak Edward “ 114

Drajblat Hirsz —122

Drazkiewicz Bolestaw — 100
Drozdojwska Franciszka 37
Dryjanski Kazimierz — 86
Drzewiecki Stanistaw —104
Duchon Morduch —151
Duda Franciszek — 89
Duszenko Hryc — 7
Dziok Stanistaw — 56
Etynger Abram — 152
Fabisiak Stanistaw — 87
Falkowski Antoni — 24
Fiedorczuk Zofja ~ 93
Flanc Eugenjusz ~ 97
Flaum Majer — 79
Fromen Chil Majer — 70
Frydland Szlama Josek — 135
Fudalski Wiktor — 141
Fuks Szloma = 153
Furman Jan — 58
Geron Jozef — 73
Gilewski Kazimierz — 30
Gitein Josel — 106
Glina Jan — 72
Glab Wincenty — 9
Glowacki Jozef — 109
Godek Jozef — 59
Golczer Icek — 92
Goldhamer Sala — 112
Golperin Elja — 157
Gordon Abel — 155
Gorecki Franciszek — 85
Gorski Stanistaw — 68
Grabowski Jan Ferdynand 47
Grynblat Lejba — 158
Grzyb Piotr — 98
Gulczynski Jan — 129
Gurwicz Chaim Lejba — 156
Gurwicz Mowsza “ 159
Gutcajt Aron — 154
Haber Jan — 133
Hajda Anna — 8
Hajduczek Jan — 77
Helmchen Ewald -- 13
Hoffman Stefan — 69

Hoffner Herman — 120



Huber Franciszek Ksawery 84

Ipszengarber Eljasz — 113
Jablonski Jozef — 88
Jacyno Jozef — 123
Jadanik Rudolf — 115
Jaxa-Chamiec Jozef — 119
Jankowski Franciszek —— 127
Janosik Jozef — 121
Janusz Jakob — 50
Jazowit ~ 127
Jedynak Adam — 124
Joffe Sebastjan — 31
Jungierman Symcha Binem 11

Kamienieki Szochen(lzochor) 164
Kapecki Stanistaw

Kaptanski Gerszon — 163
Kapral Franciszek — 20
Kazdan Hilel — 160

Kesselman Bejla (Bela) 162

Kesselman Jankiel — 161
Klinger Zygfryd — 25
Kociuba Mikotaj — 1
Kotodziejczyk Joézef — 12
Kortas Bronistaw — 28
Koztowski Konstanty — 45
Kozuszek Fiszel — 16
Kurynski Jozef — 62
Lewenstein Isar Srul — 18
Lewin Hania (Henia) — 167
Lewin Tewel —166

Lister Mojzesz v. Mowsza 168
Luberowna (Liberowna)

Hinda — 165
Lawrynowicz Witadystaw— 23
Magierek Bogustaw — 29
Malinowski Piotr — 53
Matecki Henryk — 44
Mc¢karski Jan — 15
Mitosz Bolestaw — 67
Nalewajko Antoni — 34
Miczyporuk Teodor — 139

—15892-

Nowak Franciszek — 65
Olechnowicz Stanistaw — 21
Ordynans llko — 5
Pawelczyk Brunon — 41
Pilecki Stefan 60

Prochowska Wtadystawa

40
Pustelnik Pawetl — 33
Radczenko Piotr — 46
Raskin Anszel — 175
Rauchman Jakob Wolf— 19
Roskin Jankiel — 178
Rozenberg Jankiel — 170
Rozental v. Rozensztat
Beret Berek — 169

Rozowski Mowsza — 173
Sawicki Andrzej — 42
Sierpien Franciszek — 22a
Smolinski Jan — 36
Sotoniewiczowa Zofja 48
Stankiewicz Edward — 10
Stec Wojciech — 52
Strick Herman — 66
Szaro Jacenty — 61
Szczepaniak Edmund — 14
Szmidon Cala — 174
Szopa Jan — 63
Taras Leon — 35
Tomaszewski Mieczystaw 43
Tymoczko iwan — 6
Wachs Efroim — 3
Wajnsztajn Moszek — 17

Watrakiewicz-Chwalibog
Kazimierz Tymoteusz — 102

Wawriw Eljasz — 4
Wilenczyk Jankiel — 176
Wiszluk Elja — 171
Wiéniewski Bernard — 38
Wo Iman Tania — 172
Zejt Fejga — 177
Zwierzchowski Wactaw — 71
Zelechower Chaim — 32

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga 38.



